
 

Statutární město Přerov 
Bratrská 34 

750 02 Přerov 

 

Magistrát města Přerova 

Kancelář primátora 

pracoviště nám. TGM 2 

750 02 Přerov 

 

tel.: +420 581 268 111 – ústředna 

fax: +420 581 738 613 

www.prerov.eu  

 

  

Obecním úřadům  

ve správním obvodu  

statutárního města Přerova 

 

- dle rozdělovníku - 

 

 

 

 

 č.j. MMPr/260990/2019 

Datum:  7.11.2019 

Vyřizuje: Mgr. Jana Hrubá 

tel.: 521 268 268 

e-mail: jana.hruba@prerov.eu  

Zaslání nařízení obce podle § 12 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

 

v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů Vám v příloze zasíláme Nařízení města Přerova č. 2/2019, kterým se 

mění Nařízení města Přerova č. 1/2016, kterým se vydává tržní řád, ve znění Nařízení města 

Přerova č. 2/2016, Nařízení města Přerova č. 2/2017, Nařízení města Přerova č. 3/2017, 

Nařízení města Přerova č.2/2018 a Nařízení města Přerova č. 1/2019. 

 

Dle citovaného ustanovení zákona o obcích si Vás dovolujeme požádat o zveřejnění 

tohoto nařízení na úřední desce Vašeho obecního úřadu. Zákon o obcích přímo 

nestanoví, po jakou dobu musí být nařízení obce vykonávající rozšířenou působnost 

zveřejněno na úřední desce obecních úřadů působících ve správním obvodu obce 

s rozšířenou působností (není to ani podmínkou jeho platnosti), považujeme však za 

vhodné jej zveřejnit alespoň po dobu 15 dnů.  

 

Pro úplnost dodáváme, že nařízení vydané obcí vykonávající rozšířenou působnosti musí být 

každému přístupné též u obecních úřadů působících v jejich správním obvodu (§ 12 odst. 5 

zákona o obcích). 

 

 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 

 

 

 

  Mgr. Jana Hrubá, v.r. 

       právník Kanceláře primátora            

 

Příloha: dle textu 

http://www.prerov.eu/
mailto:jana.hruba@prerov.eu


Rozdělovník: 

Obec Beňov, Bezuchov, Bochoř, Brodek u Přerova, Buk, Císařov, Citov, Čechy, 

Čelechovice, Dobrčice, Domaželice, Dřevohostice, Grymov, Horní Moštěnice, Hradčany, 

Kojetín, Kokory, Křenovice, Křtomil, Lazníčky, Lazníky, Lhotka, Lipová, Líšná, Lobodice, 

Měrovice nad Hanou, Nahošovice, Nelešovice, Oldřichov, Oplocany, Oprostovice, 

Pavlovice u Přerova, Podolí, Polkovice, Prosenice, Přestavlky, Radkova Lhota, Radkovy, 

Radslavice, Radvanice, Rokytnice, Říkovice, Sobíšky, Stará Ves, Stříbrnice, Sušice, Šišma, 

Tovačov, Troubky, Tučín, Turovice, Uhřičice, Věžky, Vlkoš, Výkleky, Zábeštní Lhota, 

Žákovice, Želatovice 

 



		



		Statutární město Přerov

Bratrská 34

750 02 Přerov



Magistrát města Přerova

Kancelář primátora

pracoviště nám. TGM 2

750 02 Přerov



tel.: +420 581 268 111 – ústředna

fax: +420 581 738 613

www.prerov.eu 

		



		

		

Obecním úřadům 

ve správním obvodu 

statutárního města Přerova



· dle rozdělovníku -











		

		č.j. MMPr/260990/2019

[bookmark: _GoBack]Datum:  7.11.2019

Vyřizuje: Mgr. Jana Hrubá

tel.: 521 268 268

e-mail: jana.hruba@prerov.eu 

		





Zaslání nařízení obce podle § 12 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů





Vážená paní starostko, vážený pane starosto,



v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Vám v příloze zasíláme Nařízení města Přerova č. 2/2019, kterým se mění Nařízení města Přerova č. 1/2016, kterým se vydává tržní řád, ve znění Nařízení města Přerova č. 2/2016, Nařízení města Přerova č. 2/2017, Nařízení města Přerova č. 3/2017, Nařízení města Přerova č.2/2018 a Nařízení města Přerova č. 1/2019.



Dle citovaného ustanovení zákona o obcích si Vás dovolujeme požádat o zveřejnění tohoto nařízení na úřední desce Vašeho obecního úřadu. Zákon o obcích přímo nestanoví, po jakou dobu musí být nařízení obce vykonávající rozšířenou působnost zveřejněno na úřední desce obecních úřadů působících ve správním obvodu obce s rozšířenou působností (není to ani podmínkou jeho platnosti), považujeme však za vhodné jej zveřejnit alespoň po dobu 15 dnů. 



Pro úplnost dodáváme, že nařízení vydané obcí vykonávající rozšířenou působnosti musí být každému přístupné též u obecních úřadů působících v jejich správním obvodu (§ 12 odst. 5 zákona o obcích).





Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem







  Mgr. Jana Hrubá, v.r.

       právník Kanceláře primátora           



Příloha: dle textu

Rozdělovník:

Obec Beňov, Bezuchov, Bochoř, Brodek u Přerova, Buk, Císařov, Citov, Čechy, Čelechovice, Dobrčice, Domaželice, Dřevohostice, Grymov, Horní Moštěnice, Hradčany, Kojetín, Kokory, Křenovice, Křtomil, Lazníčky, Lazníky, Lhotka, Lipová, Líšná, Lobodice, Měrovice nad Hanou, Nahošovice, Nelešovice, Oldřichov, Oplocany, Oprostovice, Pavlovice u Přerova, Podolí, Polkovice, Prosenice, Přestavlky, Radkova Lhota, Radkovy, Radslavice, Radvanice, Rokytnice, Říkovice, Sobíšky, Stará Ves, Stříbrnice, Sušice, Šišma, Tovačov, Troubky, Tučín, Turovice, Uhřičice, Věžky, Vlkoš, Výkleky, Zábeštní Lhota, Žákovice, Želatovice



image1.wmf





		2019-11-08T13:00:45+0100




